Приложение 1 к Решению

городской Думы городского

округа Шуя № 69 от 23.04.2015г.

[image: image1.jpg]

ГОРОДСКАЯ  ДУМА  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  ШУЯ

РЕШЕНИЕ

от

 2015 года

    №
О внесении изменений
и дополнений в Устав городского округа Шуя

В целях приведения Устава городского округа Шуя в соответствие с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», в связи с внесенными в него изменениями, Законом Ивановской области от 23.03.2015 № 20-ОЗ «О внесении изменений в Закон Ивановской области «О некоторых вопросах формирования, организации и деятельности органов местного самоуправления муниципальных образований Ивановской области», на основании статьи 24 Устава городского округа Шуя, городская Дума
Р Е Ш И Л А:
1.
Внести изменения в Устав городского округа Шуя, изложив его в новой редакции. (Прилагается).
2.
Опубликовать настоящее решение в «Вестнике городского округа Шуя» и разместить на официальном сайте городского округа Шуя.
3.
Настоящее решение вступает в силу по истечении полномочий городской Думы городского округа Шуя 5-го созыва.
ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ШУЯ

 Т.Ю. АЛЕКСЕЕВА
_____________ 2015г.